Giao ban báo chí đầu Xuân Quý Mão 2023
22:02 31/01/2023
Tác giả: Admin

Sáng 31/1, tại trụ sở Báo Nhân Dân, Ban Tuyên giáo Trung ương, Bộ Thông tin và

Truyền thông, Báo Nhân Dân và Hội Nhà báo Việt Nam phối hợp tổ chức giao ban báo

chí đầu Xuân Quý Mão 2023.

vọng của nhân dân, trở thành nền tảng phục vụ phát triển kinh tế - xã hội, phát triển kinh tế thị

trường định hướng xã hội chủ nghĩa.

Tại giao ban, các đại biểu đã nghe đại diện Vụ Báo chí - Xuất Bản (Ban Tuyên giáo Trung ương) và

đại diện Bộ Ngoại giao thông tin về tình hình xuất bản báo chí dịp Tết Quý Mão 2023 cũng như

hoạt động đối ngoại của đất nước trong thời gian tới.

Hồ Long

Link bài viết: https://nguoilambao.vn/giao-ban-bao-chi-dau-xuan-2023